FRANCRIS

TUNISIE

EN
REPUBLIQUE
FRANCAISE
Liberts

Hgalité
Fraterité

FRANCE

EDUCATION DELF

INTERNATIONAL

Récapitulatif des admis / non admis a la session

LF

(e

entre : 216001 Tunis - IF (TUNISIE)

Session : 202303T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat

216001616337

Numéro candidat
216001616340
216001616341
216001615735
216001616338
216001616577
216001616578
216001616339
216001615736

216001616342

Numéro candidat
216001616408
216001616357
216001616500
216001616502
216013218330
216001616427
216001616353
216001616503
216001616356
216001616426
216001616444
216001616504
216001616377
216001616445
216001616404
216001616368
216001616347

216001616401

Date de naissance

09 février 1985

Date de naissance
19 mars 1994

06 juillet 1995

21 février 1976

10 juillet 1977

20 juillet 1975

21 avril 1991

12 juillet 1983

12 mai 2007

07 aolit 1970

Date de naissance
23 juin 1999

05 décembre 1992
01 février 2001

18 aolit 2000

01 octobre 2003
24 octobre 2000

15 décembre 1990
15 juin 2000

25 février 2001

30 septembre 1996
16 décembre 1999
11 avril 2000

14 décembre 1998
08 février 2000

20 février 1999

26 avril 1982

12 aolit 1999

18 décembre 1996

La mention "non admis” inclut les

candidats absents aux épreuves.

Examen

A2

Examen
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1

B1

Examen
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Résultat

Non admis-e

Résultat
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e

Non admis-e

\
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Numéro candidat

216001616359

216001616387

216001616475

216001616432

216001616505

216001616462

216001616466

216001616437

216001616489

216001616506

216001616498

216001616507

216001616375

216001616412

216001616488

216001615828

216001616471

216001616397

216001616442

216001616402

216001616508

216001013224

216001616501

216001616479

216001616420

216001616509

216001616358

216001616425

216001616371

216001616376

216001616579

216001616510

216001616381

216001616394

216001616484

216001616423

216001616496

216001616421

216001616511

216001616344

216001616392

216001616389

Date de naissance
01 mars 2000

26 aolit 1996

01 février 1999

29 mai 1999

14 avril 1999

02 décembre 2001
07 juin 2000

10 juillet 1995

23 juin 1998

14 octobre 2000
20 juillet 1999

22 mai 2000

21 décembre 1988
22 septembre 1996
14 juin 1998

19 juin 2004

13 juillet 1999

24 avril 1999

05 décembre 1986
05 janvier 2000

16 avril 1999

09 mars 1999

21 février 1998

28 décembre 1988
29 juin 2000

09 novembre 2000
14 avril 1994

25 aolit 1999

31 mars 2000

13 juin 1999

17 octobre 1998
09 octobre 2000
21 novembre 1998
21 juillet 1999

03 décembre 1998
15 janvier 1999

02 janvier 1998

15 juillet 2001

11 novembre 2000
10 juillet 1996

21 mai 1998

27 mai 1996

Examen
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Résultat

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e
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Numéro candidat

216001616365

216001616345

216001616391

216001616459

216001616363

216001616476

216001616455

216001616480

216012216358

216001616454

216001616354

216001616446

216001616417

216001616580

216001616372

216001616452

216001616360

216001616422

216001616463

216001616448

216001616481

216001616349

216001616367

216001616407

216001616400

216001616380

216001616512

216001616487

216001616467

216001616453

216001616436

216001616513

216001616477

216001616393

216001616350

216001616373

216001616457

216001616384

216001616491

216001616413

216001616438

216001616434

Date de naissance
09 février 2000

17 avril 1989

26 janvier 2000

27 mars 2000

09 novembre 1971
13 janvier 1999

13 aolt 1998

30 aolt 1993

24 avril 2000

22 mai 1998

10 septembre 1997
20 mai 2000

27 aolt 1998

22 décembre 1999
25 octobre 1998
02 juillet 1993

15 mars 2005

14 octobre 1997
28 avril 1998

24 mars 2000

07 novembre 1997
29 mai 2004

18 aol(it 2001

04 juin 1998

15 avril 1997

28 juillet 1998

27 juin 2000

24 janvier 2001

19 janvier 2001

18 janvier 2001

03 mai 1997

25 octobre 2000
19 juillet 1997

08 janvier 1999

31 octobre 2003
05 septembre 1999
27 mars 2001

16 avril 1999

06 décembre 1991
31 juillet 1997

19 mars 2000

18 juillet 1998

Examen
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Résultat

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e
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Numéro candidat

216001616514

216001616414

216001616379

216001616366

216001616343

216001616361

216001616515

216001615683

216001616473

216001616374

216001616388

216001616516

216001616449

216001616441

216001616352

216001616430

216001616415

216001616494

216001616382

216001616474

216001616378

216001616443

216001616450

216001616517

216001616519

216001616518

216001616383

216001616486

216001616464

216001616410

216001616520

216001616435

216001616499

216001616390

216001616429

216001616483

216001616431

216001616439

216001616440

216001616428

216001616497

216001616447

Date de naissance
28 janvier 2000

23 septembre 1997
17 décembre 1987
16 décembre 1990
25 mai 1997

03 aolit 2003

18 novembre 2000
18 septembre 1989
23 mai 1999

24 juillet 1999

08 février 1999

15 avril 1999

14 juillet 1999

19 aolt 2001

04 octobre 1998
19 février 1998

26 mars 1999

12 février 2000

03 octobre 1996
08 septembre 1996
13 juillet 1995

04 janvier 2000

17 aolit 1999

29 avril 2000

18 mars 2000

18 mars 2000

02 octobre 1997
22 juin 1990

06 janvier 2000

04 janvier 1998

05 juin 2000

17 juillet 1999

01 juillet 1999

02 avril 1995

16 mars 1983

18 avril 1995

18 avril 1993

29 octobre 1999
29 avril 1998

29 novembre 1998
18 aolit 1990

21 janvier 2001

Examen
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Résultat

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-

Admis-e

Non admis-

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-

Admis-e

Admis-e

Non admis-

Non admis-

Non admis-

e

e

e

e

@

e

@

e
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Numéro candidat
216001616522
216001616458
216001616482
216001616419
216001616396
216001616521
216001616369
216001616406
216001616411
216001616485
216001616472
216001616495
216001616362
216001616355
216001616405
216001616490
216001616351
216001616386
216001616523
216001616461
966001002614
216001616478
216001616418
216001616403
216001616469
216001616370
216001616524
216001616525
216001616399
216001616470
216001616364
216001616385
216001616492
216001616433
216001616416
216001616527
216001616528
216001616398
216001616493
216001616409
216001616395

216001616529

Date de naissance
01 septembre 1999
07 mai 1998

22 janvier 1998

13 avril 1998

18 janvier 1998

23 janvier 2001

20 mai 1998

24 février 2000

16 mai 1997

29 novembre 1998
18 janvier 1999

09 janvier 1997

24 novembre 2001
23 septembre 2000
21 septembre 1998
15 juin 1998

04 septembre 2000
26 janvier 1997

06 mai 2000

28 mai 1999

20 mars 2000

06 aolit 1999

17 décembre 1998
02 novembre 1999
04 mai 1998

25 juillet 1998

01 mai 2000

15 novembre 1999
07 septembre 1997
30 mai 2001

27 mai 1993

17 avril 1998

31 mai 1997

07 décembre 1998
13 avril 1999

01 février 2000

09 février 1999

18 mai 1999

06 juillet 1991

31 mai 2000

20 janvier 2000

10 février 2001

Examen
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Résultat
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e
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Numéro candidat

216001616451

216001616530

216001615119

216001616456

216001616424

081092000926

216001616346

216001616460

216001616348

216001616465

Numéro candidat

216001616545

216001616564

216001616540

216001616543

216001616567

216001015299

216005217067

216001616537

216001616560

216001616553

216014216160

216014216240

216001616570

216001616571

216001012457

216001616539

216001616535

216001616542

216001616533

216001616563

216001616536

216001616555

216001616547

216001616581

216001616544

216001616554

216001616561

216001616541

216001616562

Date de naissance
30 décembre 1997

09 septembre 1999

10 octobre 1993

27 décembre 1984

03 septembre 1987

04 novembre 1991

08 octobre 1993

05 octobre 1999

22 juillet 2002

17 octobre 1993

Date de naissance
01 octobre 1979
20 mars 2002

04 avril 1999

28 novembre 2000
18 avril 1988

29 mai 1993

05 février 2002

09 février 1984

10 juillet 1999

28 février 1997

16 décembre 2005
29 décembre 2004
01 janvier 2003

02 février 1998

29 janvier 1975

21 mars 1983

26 janvier 1998

04 novembre 1992
24 novembre 2001
10 décembre 1999
31 octobre 1996
10 juillet 2002

09 octobre 1998
05 janvier 2001

24 janvier 2000

09 avril 2001

06 aolt 2001

06 juin 1997

13 avril 1999

Examen
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Examen
c1
c1
c1
c1
c1
c1
c1
c1
c1
c1
c1
c1
c1
c1
c1
c1
c1
c1
c1
c1
c1
c1
c1
c1
c1
c1
c1
c1

Cc1

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Admis-e
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Numéro candidat

216001616557

216001616532

216001616566

216001616556

216001616548

216001616552

216001616569

216001616546

216001616550

216001616565

216001616558

216002216136

216001616568

216001014241

216001616559

216001616551

034001032534

216001616534

216001616549

216001616531

216001616538

Numéro candidat

216001616575

216001012921

216001616573

216001616572

216001615812

216001615816

216001014178

216001616576

216001015124

216001616574

962006005431

216001615810

Date de naissance
30 septembre 1999
28 octobre 2004
26 septembre 2001
15 avril 1999

19 mai 2002

14 novembre 1996
27 mai 1992

31 décembre 1996
21 mai 2000

05 février 2000

17 aolit 1993

20 mai 1998

29 mai 1998

06 février 1994

07 avril 1991

24 juillet 2001

10 janvier 1996

10 juillet 1997

01 aolt 2001

20 mai 1999

06 janvier 2005

Date de naissance
13 décembre 1978
24 avril 2001

21 juillet 1995

26 mai 1996

03 mai 1998

26 janvier 2002
02 février 1987

12 aolit 1978

21 février 2001

14 avril 2001

17 mars 1985

11 mars 1997

Examen
1
c1
1
c1
1
c1
1
c1
1
c1
1
c1
1
c1
1
c1
1
c1
1
c1

c1

Examen
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2

Cc2

Résultat

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e
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