





## Récapitulatif des admis / non admis à la session

Centre: 216001 Tunis - IF (TUNISIE)

La mention "non admis" inclut les

Session: 202303T (DELF-DALF tout public) candidats absents aux épreuves.

Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
216001616337	09 février 1985	A2	Non admis-e

Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
216001616340	19 mars 1994	B1	Admis-e
216001616341	06 juillet 1995	B1	Non admis-e
216001615735	21 février 1976	B1	Admis-e
216001616338	10 juillet 1977	B1	Non admis-e
216001616577	20 juillet 1975	B1	Non admis-e
216001616578	21 avril 1991	В1	Admis-e
216001616339	12 juillet 1983	B1	Admis-e
216001615736	12 mai 2007	B1	Admis-e
216001616342	07 août 1970	B1	Admis-e

Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
216001616408	23 juin 1999	B2	Admis-e
216001616357	05 décembre 1992	B2	Admis-e
216001616500	01 février 2001	B2	Admis-e
216001616502	18 août 2000	B2	Admis-e
216013218330	01 octobre 2003	B2	Admis-e
216001616427	24 octobre 2000	B2	Non admis-e
216001616353	15 décembre 1990	B2	Non admis-e
216001616503	15 juin 2000	B2	Admis-e
216001616356	25 février 2001	B2	Admis-e
216001616426	30 septembre 1996	B2	Non admis-e
216001616444	16 décembre 1999	B2	Admis-e
216001616504	11 avril 2000	B2	Admis-e
216001616377	14 décembre 1998	B2	Admis-e
216001616445	08 février 2000	B2	Admis-e
216001616404	20 février 1999	B2	Admis-e
216001616368	26 avril 1982	B2	Admis-e
216001616347	12 août 1999	B2	Non admis-e
216001616401	18 décembre 1996	B2	Non admis-e

Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
216001616359	01 mars 2000	B2	Admis-e
216001616387	26 août 1996	B2	Admis-e
216001616475	01 février 1999	B2	Non admis-e
216001616432	29 mai 1999	B2	Admis-e
216001616505	14 avril 1999	B2	Admis-e
216001616462	02 décembre 2001	B2	Admis-e
216001616466	07 juin 2000	B2	Admis-e
216001616437	10 juillet 1995	B2	Admis-e
216001616489	23 juin 1998	B2	Admis-e
216001616506	14 octobre 2000	B2	Admis-e
216001616498	20 juillet 1999	B2	Non admis-e
216001616507	22 mai 2000	B2	Admis-e
216001616375	21 décembre 1988	B2	Admis-e
216001616412	22 septembre 1996	В2	Admis-e
216001616488	14 juin 1998	В2	Non admis-e
216001615828	19 juin 2004	B2	Admis-e
216001616471	13 juillet 1999	B2	Admis-e
216001616397	24 avril 1999	В2	Admis-e
216001616442	05 décembre 1986	B2	Admis-e
216001616402	05 janvier 2000	В2	Admis-e
216001616508	16 avril 1999	B2	Admis-e
216001013224	09 mars 1999	В2	Admis-e
216001616501	21 février 1998	B2	Admis-e
216001616479	28 décembre 1988	В2	Non admis-e
216001616420	29 juin 2000	B2	Admis-e
216001616509	09 novembre 2000	В2	Admis-e
216001616358	14 avril 1994	B2	Admis-e
216001616425	25 août 1999	В2	Admis-e
216001616371	31 mars 2000	B2	Admis-e
216001616376	13 juin 1999	B2	Admis-e
216001616579	17 octobre 1998	B2	Admis-e
216001616510	09 octobre 2000	B2	Admis-e
216001616381	21 novembre 1998	B2	Non admis-e
216001616394	21 juillet 1999	B2	Admis-e
216001616484	03 décembre 1998	В2	Admis-e
216001616423	15 janvier 1999	B2	Admis-e
216001616496	02 janvier 1998	В2	Admis-e
216001616421	15 juillet 2001	B2	Admis-e
216001616511	11 novembre 2000	B2	Admis-e
216001616344	10 juillet 1996	B2	Admis-e
216001616392	21 mai 1998	B2	Admis-e
216001616389	27 mai 1996	B2	Admis-e

Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
216001616365	09 février 2000	В2	Admis-e
216001616345	17 avril 1989	В2	Admis-e
216001616391	26 janvier 2000	В2	Admis-e
216001616459	27 mars 2000	В2	Admis-e
216001616363	09 novembre 1971	В2	Admis-e
216001616476	13 janvier 1999	B2	Admis-e
216001616455	13 août 1998	B2	Non admis-e
216001616480	30 août 1993	B2	Admis-e
216012216358	24 avril 2000	B2	Non admis-e
216001616454	22 mai 1998	B2	Admis-e
216001616354	10 septembre 1997	B2	Admis-e
216001616446	20 mai 2000	B2	Non admis-e
216001616417	27 août 1998	B2	Admis-e
216001616580	22 décembre 1999	B2	Admis-e
216001616372	25 octobre 1998	B2	Admis-e
216001616452	02 juillet 1993	B2	Admis-e
216001616360	15 mars 2005	B2	Admis-e
216001616422	14 octobre 1997	B2	Admis-e
216001616463	28 avril 1998	B2	Admis-e
216001616448	24 mars 2000	B2	Admis-e
216001616481	07 novembre 1997	B2	Non admis-e
216001616349	29 mai 2004	B2	Admis-e
216001616367	18 août 2001	В2	Non admis-e
216001616407	04 juin 1998	В2	Admis-e
216001616400	15 avril 1997	В2	Admis-e
216001616380	28 juillet 1998	В2	Admis-e
216001616512	27 juin 2000	В2	Admis-e
216001616487	24 janvier 2001	B2	Admis-e
216001616467	19 janvier 2001	В2	Admis-e
216001616453	18 janvier 2001	В2	Admis-e
216001616436	03 mai 1997	B2	Admis-e
216001616513	25 octobre 2000	B2	Admis-e
216001616477	19 juillet 1997	В2	Admis-e
216001616393	08 janvier 1999	B2	Admis-e
216001616350	31 octobre 2003	B2	Non admis-e
216001616373	05 septembre 1999	B2	Admis-e
216001616457	27 mars 2001	B2	Admis-e
216001616384	16 avril 1999	B2	Admis-e
216001616491	06 décembre 1991	B2	Non admis-e
216001616413	31 juillet 1997	B2	Admis-e
216001616438	19 mars 2000	B2	Non admis-e
216001616434	18 juillet 1998	В2	Admis-e

Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
216001616514	28 janvier 2000	B2	Admis-e
216001616414	23 septembre 1997	B2	Admis-e
216001616379	17 décembre 1987	B2	Admis-e
216001616366	16 décembre 1990	B2	Admis-e
216001616343	25 mai 1997	B2	Admis-e
216001616361	03 août 2003	B2	Admis-e
216001616515	18 novembre 2000	B2	Admis-e
216001615683	18 septembre 1989	B2	Non admis-e
216001616473	23 mai 1999	B2	Admis-e
216001616374	24 juillet 1999	B2	Admis-e
216001616388	08 février 1999	B2	Admis-e
216001616516	15 avril 1999	B2	Admis-e
216001616449	14 juillet 1999	B2	Admis-e
216001616441	19 août 2001	B2	Admis-e
216001616352	04 octobre 1998	B2	Admis-e
216001616430	19 février 1998	B2	Admis-e
216001616415	26 mars 1999	В2	Admis-e
216001616494	12 février 2000	В2	Non admis-e
216001616382	03 octobre 1996	В2	Admis-e
216001616474	08 septembre 1996	В2	Non admis-e
216001616378	13 juillet 1995	В2	Admis-e
216001616443	04 janvier 2000	В2	Admis-e
216001616450	17 août 1999	B2	Admis-e
216001616517	29 avril 2000	В2	Admis-e
216001616519	18 mars 2000	В2	Admis-e
216001616518	18 mars 2000	В2	Admis-e
216001616383	02 octobre 1997	B2	Admis-e
216001616486	22 juin 1990	В2	Non admis-e
216001616464	06 janvier 2000	В2	Admis-e
216001616410	04 janvier 1998	В2	Admis-e
216001616520	05 juin 2000	В2	Admis-e
216001616435	17 juillet 1999	B2	Admis-e
216001616499	01 juillet 1999	В2	Admis-e
216001616390	02 avril 1995	B2	Admis-e
216001616429	16 mars 1983	B2	Admis-e
216001616483	18 avril 1995	B2	Admis-e
216001616431	18 avril 1993	B2	Non admis-e
216001616439	29 octobre 1999	B2	Admis-e
216001616440	29 avril 1998	B2	Admis-e
216001616428	29 novembre 1998	B2	Non admis-e
216001616497	18 août 1990	B2	Non admis-e
216001616447	21 janvier 2001	B2	Non admis-e

Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
216001616522	01 septembre 1999	B2	Admis-e
216001616458	07 mai 1998	B2	Admis-e
216001616482	22 janvier 1998	B2	Non admis-e
216001616419	13 avril 1998	B2	Admis-e
216001616396	18 janvier 1998	B2	Admis-e
216001616521	23 janvier 2001	B2	Admis-e
216001616369	20 mai 1998	B2	Admis-e
216001616406	24 février 2000	B2	Non admis-e
216001616411	16 mai 1997	B2	Non admis-e
216001616485	29 novembre 1998	B2	Admis-e
216001616472	18 janvier 1999	B2	Admis-e
216001616495	09 janvier 1997	B2	Admis-e
216001616362	24 novembre 2001	B2	Non admis-e
216001616355	23 septembre 2000	B2	Admis-e
216001616405	21 septembre 1998	B2	Admis-e
216001616490	15 juin 1998	B2	Admis-e
216001616351	04 septembre 2000	B2	Admis-e
216001616386	26 janvier 1997	B2	Non admis-e
216001616523	06 mai 2000	B2	Admis-e
216001616461	28 mai 1999	B2	Non admis-e
966001002614	20 mars 2000	B2	Admis-e
216001616478	06 août 1999	B2	Admis-e
216001616418	17 décembre 1998	B2	Admis-e
216001616403	02 novembre 1999	B2	Admis-e
216001616469	04 mai 1998	B2	Admis-e
216001616370	25 juillet 1998	B2	Admis-e
216001616524	01 mai 2000	B2	Admis-e
216001616525	15 novembre 1999	B2	Admis-e
216001616399	07 septembre 1997	B2	Admis-e
216001616470	30 mai 2001	B2	Admis-e
216001616364	27 mai 1993	B2	Admis-e
216001616385	17 avril 1998	B2	Admis-e
216001616492	31 mai 1997	B2	Admis-e
216001616433	07 décembre 1998	B2	Admis-e
216001616416	13 avril 1999	B2	Admis-e
216001616527	01 février 2000	B2	Admis-e
216001616528	09 février 1999	В2	Admis-e
216001616398	18 mai 1999	В2	Non admis-e
216001616493	06 juillet 1991	В2	Admis-e
216001616409	31 mai 2000	В2	Admis-e
216001616395	20 janvier 2000	В2	Admis-e
216001616529	10 février 2001	B2	Admis-e

Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
216001616451	30 décembre 1997	B2	Admis-e
216001616530	09 septembre 1999	B2	Admis-e
216001615119	10 octobre 1993	B2	Admis-e
216001616456	27 décembre 1984	B2	Non admis-e
216001616424	03 septembre 1987	B2	Non admis-e
081092000926	04 novembre 1991	B2	Non admis-e
216001616346	08 octobre 1993	B2	Admis-e
216001616460	05 octobre 1999	B2	Non admis-e
216001616348	22 juillet 2002	B2	Admis-e
216001616465	17 octobre 1993	В2	Admis-e
Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
216001616545	01 octobre 1979	C1	Admis-e
216001616564	20 mars 2002	C1	Admis-e
216001616540	04 avril 1999	C1	Admis-e
216001616543	28 novembre 2000	C1	Non admis-e
216001616567	18 avril 1988	C1	Admis-e
216001015299	29 mai 1993	C1	Admis-e
216005217067	05 février 2002	C1	Admis-e
216001616537	09 février 1984	C1	Non admis-e
216001616560	10 juillet 1999	C1	Admis-e
216001616553	28 février 1997	C1	Admis-e
216014216160	16 décembre 2005	C1	Admis-e
216014216240	29 décembre 2004	C1	Admis-e
216001616570	01 janvier 2003	C1	Admis-e
216001616571	02 février 1998	C1	Non admis-e
216001012457	29 janvier 1975	C1	Non admis-e
216001616539	21 mars 1983	C1	Admis-e
216001616535	26 janvier 1998	C1	Admis-e
216001616542	04 novembre 1992	C1	Admis-e
216001616533	24 novembre 2001	C1	Admis-e
216001616563	10 décembre 1999	C1	Admis-e
216001616536	31 octobre 1996	C1	Admis-e
216001616555	10 juillet 2002	C1	Non admis-e
216001616547	09 octobre 1998	C1	Admis-e
216001616581	05 janvier 2001	C1	Admis-e
216001616544	24 janvier 2000	C1	Admis-e
216001616554	09 avril 2001	C1	Admis-e
216001616561	06 août 2001	C1	Admis-e
216001616541	06 juin 1997	C1	Non admis-e
210001010341			

Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
216001616557	30 septembre 1999	C1	Non admis-e
216001616532	28 octobre 2004	C1	Admis-e
216001616566	26 septembre 2001	C1	Admis-e
216001616556	15 avril 1999	C1	Admis-e
216001616548	19 mai 2002	C1	Admis-e
216001616552	14 novembre 1996	C1	Admis-e
216001616569	27 mai 1992	C1	Non admis-e
216001616546	31 décembre 1996	C1	Admis-e
216001616550	21 mai 2000	C1	Admis-e
216001616565	05 février 2000	C1	Admis-e
216001616558	17 août 1993	C1	Admis-e
216002216136	20 mai 1998	C1	Admis-e
216001616568	29 mai 1998	C1	Admis-e
216001014241	06 février 1994	C1	Admis-e
216001616559	07 avril 1991	C1	Admis-e
216001616551	24 juillet 2001	C1	Admis-e
034001032534	10 janvier 1996	C1	Admis-e
216001616534	10 juillet 1997	C1	Admis-e
216001616549	01 août 2001	C1	Admis-e
216001616531	20 mai 1999	C1	Admis-e
216001616538	06 janvier 2005	C1	Non admis-e
Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
216001616575	13 décembre 1978	C2	Admis-e
216001012921	24 avril 2001	C2	Admis-e
216001616573	21 juillet 1995	C2	Admis-e
216001616572	26 mai 1996	C2	Admis-e
216001615812	03 mai 1998	C2	Admis-e
216001615816	26 janvier 2002	C2	Admis-e
216001014178	02 février 1987	C2	Admis-e

12 août 1978

21 février 2001

14 avril 2001

17 mars 1985

11 mars 1997

C2

C2

C2

C2

C2

216001616576

216001015124

216001616574

962006005431

216001615810

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e